



امروز در تاریخ چه گذشت؟

امروز چهارشنبه پانزدهم تیر نود ششم ژوئیه دو هزار و یازده چهارم شعبان هزار و چهارصد و سی و دو

آرشیو

شماره در حال نمایش: خراسان مورخ دوشنبه 1390/04/13 شماره انتشار 17874

خراسان خراسان ورزشی خراسان رضوی خراسان شمالی خراسان جنوبی جیم بایت

صفحه اول یادداشت روز اخبار حرف مردم سیاسی 1 سیاسی 2 بین الملل اقتصادی 1 حوادث گزارش تاریخ اجتماعی خانواده و سلامت ادبی و هنری

نمایشگاه نیم قرن نقاشی خط معاصر ایران گشایش خراسان ادبی و هنری یافت

خراسان < حوادث > قاتل موبایل فروش مشهدی به دار مجازات آویخته شد آخرین بروز رسانی در روز سه شنبه مورخ 1390/4/14 ساعت 23:2

قاتل موبایل فروش مشهدی به دار مجازات آویخته شد خراسان - مورخ دوشنبه 1390/04/13 شماره انتشار 17874

پرونده آقای رئیس، از اتهام تجاوز

رمال و دعانویسی که زنان را اغوا

دستگیری شرور خطرناک در عمل

برف تابستانی راه ها را در مشکگر

باند موتورسواران کیف قاپ در مشهد

دستگیری ۲۶ مزاحم خیابانی در مشهد

طرح ضابطه مند شدن انتشار اخبار

شوراهای مجلس قرار گرفت

سید خلیل سجادیپور- جوان ۲۳ ساله ای که موبایل فروش مشهدی را در منطقه آزاد شهر به قتل رسانده بود صبح روز گذشته با حضور اولیای دم، مقامات قضایی و پزشک قانونی در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد. به گزارش خراسان، اوایل صبح سی و یکم شهریورماه سال ۸۶ ماموران انتظامی از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در جریان کشف جسد یک جوان در بولوار امامت مشهد قرار گرفتند و برای بررسی موضوع به محل عزیمت کردند. ماموران پس از تایید درستی خبر، مراتب را به قاضی پرسا (قاضی ویژه قتل عمد در زمان حادثه) اطلاع دادند. با حضور مقام قضایی در محل کشف جسد بررسی های قضایی آغاز شد. جسد مربوط به جوانی ۲۶ ساله به نام مهدی بود که عامل جنایت او را داخل جوی آب انداخته و آثار ضربات کارد نیز بر روی بدنش نمایان بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات قضایی و پلیسی برای دستگیری عامل یا عاملان این جنایت هولناک آغاز شد. بررسی های بیشتر درباره هویت مقتول نشان داد که وی دارای مغازه موبایل فروشی بود و مغازه اش نیز در شب جنایت مورد دستبرد قرار گرفته است؛ بنابراین این احتمال قوت گرفت که وی به دست سارق یا سارقان کشته شده باشد. به دستور قاضی پرسا، ماموران انتظامی تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز کردند و دریافتند که مقتول با جوانی حدود ۲۲ساله دوست بوده و با یکدیگر رفت و آمد داشته اند. با پیداشدن این سرنخ، کارآگاهان موفق شدند منزل این جوان را که در نزدیکی محل کشف جسد بود شناسایی کنند. در بازرسی از منزل وی که حسن نام داشت تعدادی لباس که به تازگی شسته شده بود توجه مقام قضایی را جلب کرد و این موضوع موجب شد تا ظن کارآگاهان و قاضی ویژه قتل عمد به وی بیشتر شود. بررسی های بیشتر نشان داد که جوان مذکور با زنی که گفته می شود زن صیغه ای اوست ارتباط دارد بنابراین کارآگاهان موفق شدند این فرد را هنگامی که همراه زن مذکور در حال حرکت به سمت یکی از شهرهای شمال خراسان رضوی بود دستگیر کنند. بنابر گزارش خراسان، متهم اصلی این پرونده دقیقی بعد به مشهد بازگردانده شد و بلافاصله در حضور مقام قضایی صحنه جنایت خود را بازسازی کرد. وی گفت: به دلیل اختلافاتی که با خانواده ام داشتم، آن ها مرا از خانه بیرون کردند که مشکلات مالی برایم به وجود آمد، به همین دلیل تصمیم به سرقت از مغازه مهدی گرفتم. وی افزود: من معمولاً او را دعوت می کردم و دیشب (شب قبل از جنایت) ساعت ۲۰:۳۰ او را در خیابان دیدم و خواستم تا به خانه ما بیاید و ما با هم پیاده به راه افتادیم. در نزدیکی منزل او را با ضربات کارد از پای آوردم و بعد هم زیر پل جوی آب کلیدهای مغازه و گاوصندوق را از جیبش بیرون آوردم تا این که ساعت یک بامداد به داخل مغازه رفتم و پس از سرقت تلفن همراه، وجوه نقد و چک های مسافرتی را داخل یک ساک و پلاستیک ریختم و به خانه رفتم. در آن جا برخی از لباس هایم را که خونین شده بود معدوم کردم اما بعضی دیگر را شستم. متهم این پرونده اضافه کرد: سپس چند گوشی تلفن همراه را فروختم و با خودروی همسر صیغه ای ام به طرف قوچان به راه افتادم که در نزدیکی پاسگاه سلطان آباد دستگیر شدیم. گزارش خراسان حاکی است، متهم این پرونده پس از صدور کیفرخواست و چندین جلسه محاکمه در دادگاه، به صراحت ارتکاب جنایت را پذیرفت و با توجه به محتویات پرونده، نظریه پزشکی قانونی و تحقیقات انجام شده، به اعدام با طناب دار محکوم شد. در پی اعتراض متهم به رای صادره، پرونده وی به یکی از شعبات دیوان عالی کشور ارجاع شد اما قضات دیوان عالی نیز رای صادره را تایید کردند. این متهم سپیده دم روز گذشته در زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت و در حالی که از پدر مقتول تقاضای بخشش می کرد، طناب دار بر گردنش آویخته شد. اما این جوان وقتی از اعلام گذشت توسط خانواده داغدار که چندین سال آرزوی چنین لحظه ای را داشتند ناامید شد خطاب به اولیای دم گفت: اگر مرا نمی بخشید لافلاقی حلالم کنید! و با گفتن این جمله بود که برادر مقتول طناب دار را کشید و او که ۴ سال قبل جوانی بی گناه را فقط برای سرقت چند گوشی تلفن همراه به قتل رسانده بود، به مجازات رسید. پس از آن که مرگ قاتل از سوی دکتر ناصر غروبی (پزشک قانونی مشهد) مورد تایید قرار گرفت، جسد وی به بستگانش تحویل داده شد. یکی از برادران مقتول در این باره به خبرنگار خراسان گفت: او (قاتل) گرچه به زبان عذرخواهی می کرد اما هیچ گاه در چشمانش احساس ندامت را ندیدیم و به همین دلیل هم نتوانستیم از خون برادر خود بگذریم.



نظرات

نام: